
     

Semper lanserar i höst fem ekologiska och KRAV-märkta rätter, varav tre är vegetariska. 
Det betyder att Semper dubblerat det ekologiska och KRAV-märkta sortimentet som nu 
också finns fördelade på alla åldersgrupper. Självklart är också våra nya rätter 
tillverkade i Sverige.  
I köket på Sempers huvudkontor har det bubblat extra mycket i grytorna under våren. Husmor 
Berit har nämligen provlagat höstens stora lansering  fem nya härliga ekologiska och KRAV-
märkta rätter. Tre av de nya rätterna är från 8 månader och två är från 12 månader.   

Bakom Sempers nya barnmatsrätter står vår produktutvecklare Sabine Remling - en ung kvinna 
med hjärta för ekologi. Matglädje har varit Sabines ledord när hon skapat rätter som alla ligger i 
tiden men är olika varandra när det gäller smak och ingredienser.    

- För våra små är ju bara det bästa gott nog och därför har vi många genuina svenska 
ingredienser som svenskt smör, Billingeost och Skånemejeriers vispgrädde. Och när det gäller 
olivoljan är vi stolta över att ha en av de finaste; från Amalfi-kusten i Italien har den utvunnits från 
handplockade och kallpressade oliver, berättar Anne Kolbrand, produktchef för Sempers ekologiska 
barnrätter. Våra barnmatsburkar innehåller vad vi ofta har hemma i köket, skillnaden är att 
föräldrarna slipper hacka, förvälla, mosa och mixa och räkna på näringsintag  det gör vi så gärna 
för dem!   

Både ekologisk och svenskproducerad barnmat har en ökad efterfrågan och därför kan Anne 
Kolbrand garantera att det blir mer av den varan från Semper i framtiden.    

Hör gärna av dig om du har frågor!  

Anne Kolbrand, Produktchef Sempers ekologiska sortiment, tel 08-50593127 eller 070-3702387.  
E-post anne.kolbrand@semper.se 
Anna Björlin, Informationsansvarig på Semper, tel 08-50593126 eller 0733-323126.  
E-post anna.bjorlin@semper.se      

Semper erbjuder barn goda och näringsriktiga produkter som är bekväma och skapar trygghet 
 hos föräldrarna.  Vi grundades 1938 och har idag en marknadsandel på 58 procent i Sverige. I topp på listan över 

ekologisk barnmat i Sverige ligger tre av Sempers ekologiska och KRAV-märkta barnmatsburkar.  


